２０１４年４月２２日

各 位

   株式会社みずほフィナンシャルグループ

役員異動のお知らせ

以下の役員異動を内定しましたので、お知らせいたします。

【株式会社みずほ銀行】

（2014 年 4 月 25 日付）

氏名 新 現

町田 幸雄 取締役  －

町田 幸雄氏は、本年 4 月 25 日に開催予定の当行臨時株主総会における新任取締役候補者であります。

なお、同氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役候補者であります。

（2014 年６月下旬予定）

氏名 新 現

甲斐中 辰夫 辞任  取締役

【みずほ信託銀行株式会社】

（2014 年 4 月 25 日付）

氏名 新 現

小川 英治 取締役  －

小川 英治氏は、本年 4 月 25 日に開催予定の当行臨時株主総会における新任取締役候補者であります。

なお、同氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役候補者であります。